[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ
11.07.2024
№

946
К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 01.09.2023 № 1779

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13.09.2023 № 573 «Об утверждении республиканского краткосрочного плана реализации в 2024 - 2026 годах Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 - 2055 годы», администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 01.09.2023 № 1779 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, на 2024-2026 годы» следующие изменения:
Приложение к постановлению администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской республики от 01.09.2023 № 1779 изложить в новой редакции.
2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского муниципального округа
	В.Б. Михайлов